
ICP 
Brasil 

~ 

De acordo com a Lei Municipal Nº 363/2012 de 18 de Abril de 2012. 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CANTU-PR. 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 

PREFEITURA MUNICfPAL DE NOVA CANTU 
ESTADO DO PARANA 

CNPJ n" 77.845.394/000 1-03 
Rua Bahia, 660 - CEP 87.330-000 

A VISO DE CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO - A Prefeitura Municipal 
de Nova Cantu - PR, através de sua Comissão de Licitação, no uso de suas 
atribuições legais, torna público para conhecimento dos interessados, o 
CANCELAMENTO da licitação divulgada através do edital do PREGÃO 
PRESENCIAL Nº 69/2018, tendo por objeto AQUJSIÇA-o DE COMBUSTÍVEIS 
(GASOLINA E ETANOL), COM FORNECIMENTO CON1iNUO E FRACIONADO, CONFORME 
DEMANDA, POR UM PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES, PARA ABASTECIMENTO I>A FROTA 

MUNICIPAL DE NOVA CANTUIPR. Devido à fa lta de documentação das empresas, a 
comissão analisou e optou pelo cancelamento. 
Assim sendo, será publicado novo edital, op01tunarnente divulgado através do 
Diário Oficial do Municí io no site v.rW\v.novacantu. r. ov.br 

Mais informações poderão ser solicitadas na PREFEITURA MUN1CJP AL DE NOVA 
CANTU - PARA Á, junto a Divisão de Licitação, no horário das 8:00 às 12:00 Hs e das 
13 ·00às 17:00 Hs. 
Telefone: 

ão 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP- Arquivo Assinado Digitalmente por MUNICÍPIO DE NOVA CANTU. 
A Prefeitura Municipal Nova Cant u - PR da garantia da autenticidade 

Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a 
deste documento, desde que visualizado através de 

Medida Provisória 2200-2 do Art. 102 de 24.08.01 da ICP-Brasil 
www.novacantu.~r.gov.br no link Diário Oficial Eletrônico. 



ICP 
Brasil 

~ 

De acordo com a Lei Municipal Nº 363/2012 de 18 de Abril de 2012. 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CANTU-PR. 

Governo Municipal de Nova Canto 
ESTADO DO PARANA 

AVISO DE LICITAÇÃO 

Processo Administrativo nº 124/2018. 

Modalidade Pregão Presencial nº 75/2018 - PMNC. 

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍV EIS 
(GASOLINA E ETANOL), COM FORNECIMENTO CONTÍNUO E FRACIONADO, 
CONFORME DEMANDA, POR UM PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES, PARA 
ABASTECIME TO DA FROTA MUNICIPAL DE OY A C TU/PR. 

LOCAL DATA E HORÁRIO DA REALIZAÇÃO DA SESSÃO PÚBLICA DO 
PREGÃO: 

LOCAL: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CANTU, RUA BAHIA, Nº660, 
CENTRO, NOVA CANTU-PR. 

DIA: 04 de Dezembro de 2018. 
HORÁRIO: 09:00 Horas. 

HORARIO DE PROTOCOLO DOS DOCUMENTOS: Até as 08:50 Horas do 
dia 04 de Dezembro de 2018, Não serão aceitos protocolos com horário 
posterior, sob pena de credenciamento indeferido. 
CREDENCIAMENTO: O credenciamento dos interessados em participar do 
certame, terá duração mínima de 1 O (dez) minutos, após o horário indicado 
acima, onde iniciado o ato de abertura dos envelopes das propostas, nenhum 
outro documento de credenciamento será aceito e nem permitida a participação 
de interessados retardatários. 

A solicitação de esclarecimento de dúvidas a respeito de condição deste Edital 
e de outros assuntos relacionados à presente licitação deverá ser efetuada 
pelas empresas interessadas em participar do certame pelo telefone (44) 3527-
1281 (44) 3527-1280 (44) 3527-1363. E-mail: 
licitacao@novacantu.pr.gov .br. 

NOVA CANTU - PR, 01 de Novembro de 2018. 

Luiz Geraldo de Oliveira 
Pregoeiro 

Rua Bahia, 660 - Centro - CEP 87.330-000 - Nova Cantu - PR - E-Mail licitacao@novacantu.pr.gov.br 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP- Arquivo Assinado Digitalmente por MUNICÍPIO DE NOVA CANTU. 

Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a 
A Prefeitura Municipal Nova Cantu - PR da garantia da autenticidade 

Medida Provisória 2200-2 do Art. 102 de 24.08.01 da ICP-Brasil 
deste documento, desde que visualizado através de 

www.novacantu.~r.gov.br no link Diário Oficial Eletrônico. 



ICP 
Brasil 

~ 

De acordo com a Lei Municipal Nº 363/2012 de 18 de Abril de 2012. 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CANTU-PR. 

Governo Municipal de Nova Canto 
ESTADO DO PARANA 

HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 

PROCESSO ADMINISTRATIVO nº 108/2018 

Dispensa nº 30/2018 

O Prefeito Municipal de Nova Cantú, Estado do Paraná, no uso das 

atribuições que lhe são conferidas por Lei e, tendo em vista o Processo 

Administrativo nº 108/2018, Dispensa nº 30/2018, que tem como objeto: 

Aquisição de enfeites natalinos para a praça Municipal da Cidade. 

Nos Termos dos pareceres constantes, e de acordo com a Lei 8.666/93 e 

Decreto Federal nº 9412 de 18 de junho de 2018, Torna-se pública a 

Homologação e Adjudicação, do processo licitatório em epígrafe à : 

1) T R DEMARI E DEMARI LTDA - ME inscrita no CNPJ sob o 

nºOS.886.493/0001-22. 

No valor total dos itens de R$ 10.170,00 (dez mil cento e setenta reais). 

Nova Cantú, Paraná, 19 de Novembro de 2018. 

(Original Assinado) 

JOSE CARLOS GOMES 

Prefeito Municipal 

Rua Bahia, 660- Centro - CEP 87.330-000 - Nova Can/u - PR - E-Mail licitacao@novacanlu.pr.gov.br 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP- Arquivo Assinado Digitalmente por MUNICÍPIO DE NOVA CANTU. 

Brasi l e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a 
A Prefeitura Municipal Nova Cantu - PR da garantia da autenticidade 

Medida Provisória 2200-2 do Art. 102 de 24.08.01 da ICP-Brasil 
deste documento, desde que visualizado através de 

www.novacantu.~r.gov.br no link Diário Oficial Eletrônico. 



ICP 
Brasil 

~ 

De acordo com a Lei Municipal Nº 363/2012 de 18 de Abril de 2012. 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CANTU-PR. 

Governo Municipal de Nova Canto/PR 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇAO 

DEPARTAMENTO PESSOAL - RH 

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 011/2018 

SÚMULA CONVOCA CANDIDATOS A FUNÇÃO 
PÚBLICA APROVADOS EM PSS - PROCESSO 
SELETIVO SIMPLIFICADO nº 002 
/2017, CONFORME EDITAL 001/2017 DE 04 
DE SETEMBRO DE 2017. 

O Prefeito JOSÉ CARLOS GOMES, no uso de suas atribuições legais, notadamente das 
que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município de Nova Cantu/PR, 

RESOLVE 

CONVOCAR os candidatos abaixo relacionados, aprovados em PSS - PROCESSO SELETIVO 
SIMPLIFICADO nº 002/2017, conforme o EDITAL Nº 003/2017- RESULTADO FINAL E HOMOLOGAÇÃO de 18 de 
setembro de 2017, para que compareça ao Departamento Pessoal da Prefeitura Municipal sito à Rua Bahia, nº 660, 
até o dia 26 de novembro de 2018, munido de documentos pessoais exigidos para habilitação à Função Pública de 
acordo com o EDITAL Nº. 001 /2017 do PSS 02/2017. 

ENFERMEIRO 
INSC. 1 NOME 1 NASC. 1 CLASSIFICAÇAO 
1433 1 Viviane Spreafico 1 04/03/1986 1 2º 

O não comparecimento do candidato até a data determinada implicará na renúncia à ordem de convocação 
do Concurso. 

Este Edital entra em vigor na data de sua publ icação. 

Paço Municipal Martin Krupek, em 19 de novembro de 2018. 

(ORIGINAL ASSINADO) 
JOSE CARLOS GOMES 

Prefeito de Nova Cantu - PR 

DEPARTAMENTO DE PESSOAURH-MUNICiPIO DE NOVA CANTU/PR - CNPJ 77.845.394/0001-03 
Rua Bahia, 85 Centro CEP 8 7.330-000 Nova Cantu PR - E-Mail RH@11ovaca11t11.pr.gov.br 

Página I de 1 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP- Arquivo Assinado Digitalmente por MUNICÍPIO DE NOVA CANTU. 

Brasi l e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a 
A Prefeitura Municipal Nova Cantu - PR da garantia da autenticidade 

Medida Provisória 2200-2 do Art. 102 de 24.08.01 da ICP-Brasil 
deste documento, desde que visualizado através de 

www.novacantu.~r.gov.br no link Diário Oficial Eletrônico. 



ICP 
Brasil 

~ 

De acordo com a Lei Municipal Nº 363/2012 de 18 de Abril de 2012. 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CANTU-PR. 

Diário Oficial Eletrônico do Município de Nova Cantu - PR 
Lei Municipal nº 363/2012, de 18 de Abril de 2012. 

Prefeito Municipal: José Carlos Gomes 

Setor responsável: Assessoria de Comunicação 
Rua Bahia, 85, Centro. 

CEP: 87330-000 

Fone: (44) 3527-1280 

Nova Cantu - PR 
Email: prefeitura@novacantu.pr.gov.br 

Site: www.novacantu.pr.gov.br 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP- Arquivo Assinado Digitalmente por MUNICÍPIO DE NOVA CANTU. 

Brasi l e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a 
A Prefeitura Municipal Nova Cantu - PR da garantia da autenticidade 

Medida Provisória 2200-2 do Art. 102 de 24.08.01 da ICP-Brasil 
deste documento, desde que visualizado através de 

www.novacantu.~r.gov.br no link Diário Oficial Eletrônico. 


	Edição 3741
	Edição 3742
	Edição 3743
	Edição 3744
	Edição 3745

		2018-11-20T18:18:14-0200
	NOVA CANTU
	DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO




